
Zápis z jednání komise Interní grantové agentury PřF UJEP konané dne 8. 9. 2010 

 

Přítomni: Prof. RNDr. Ivo Nezbeda, DrSc., Mgr. Jiří Fišer, Ph.D., Ing. Martin Kormunda, Ph.D.,  

                  Doc. RNDr. Jaroslav Pavlík, CSc., Mgr. Jiří Riezner, Ph.D. 

Omluven: Prof. RNDr. Jan Malý, DrSc., Mgr. Marcel Štofik 

 

 

Program:  1) Hodnocení a uzavření zbývajících projektů podporovaných IGA PřF v r. 2009  

                       ve  smyslu zápisu ze 17. 3. 2010 

 2)  Vyhlášení IGA PřF 2010 

    

  

Na   návrh  katedry geografie jmenoval  děkan  dne 26. 4. 2010  za odstoupivšího  RNDr. Ivana 

Farského, CSc.  do komise  Mgr. Jiřího  Rieznera, Ph.D. 

                  

1) 

 Na základě rozhodnuti komise IGA ze dne  17. 2. 2010 doplnili  řešitelé závěrečné 

zprávy projektu a vrátili z přidělené dotace částku ve výši 1000,- Kč. 

Mgr. Pavel Raška na základě svého rozhodnutí vrátil přidělenou částku 13 tis. Kč,  

protože nesplnil všechny požadavky kladené na příjemce grantové podpory IGA PřF. Tento krok 

učinil na základě dodatečného vysvětlení způsobu a formy prezentace výsledku na předmětné 

konferenci,  které podal dne 18. 3. 2010 děkanovi fakulty doc. Novákovi a prod. doc. Pavlíkovi. 

V tomto smyslu informoval na jednání dne 8. 9. 2010  proděkan Pavlik komisi, která požádala 

Mgr. Rašku, aby jí toto vysvětlení osobně potvrdil.  Ten konstatoval, že vzhledem k informaci při 

registraci na místě konání konference, že součástí konference není samostatná posterova sekce, 

byl jeho poster mimo program konference vyvěšen a prezentován v konferenčních prostorách. 

Usnesení: Komise konstatuje, že řešitelé PřF  po výzvě splnili její požadavky a projekty lze  

                 považovat za ukončené. 

  

2) 

Komise souhlasí s vyhlášením interního kola pro podávání projektů IGA PřF na období  

říjen  2010 až únor 2011.  Nadále platí podmínka 30 % spoluúčasti z jiných zdrojů. 

 

 

 

 

           Prof.  RNDr. Ivo Nezbeda, DrSc. 

                předseda 

 

 

 

Zapsala: Zd. Podaná 

Ústí n. L. 8. 9. 2010 

 

 


